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יום הזיכרון לשואה ולגבורה – אצלכם בסלון
לקראת ערב יום הזיכרון לשואה ולגבורה, שיחול השנה ביום שני 17 באפריל, מזמינה עיריית כפר סבא, 

באמצעות מינהלת אזרחים ותיקים באגף קהילה וחברה, בשיתוף עמותת זיכרון בסלון" ועמותת אלומה את 
תושבות ותושבי העיר לארח בביתם מפגש  "זיכרון בסלון".

גם השנה צפויים להיפתח עשרות סלונים ברחבי העיר, שמיקומם ודרכי הגעה אליהם יפורסמו בהמשך 
באתר העירייה, כאשר הסלון המרכזי יתקיים במעמד ראש העיר רפי סער, ביום שלישי 18/4, בשעה 20:00 

באודיטוריום בית ספיר.
תושבים שיתנדבו לפתוח את ביתם יזכו לליווי צמוד של גורמים מקצועיים וצוות מתנדבים מעמותת "זיכרון 

בסלון", כאשר הערב יתקיים באופן שמתאים לרוח הקהילה ומשקף את מגוון האנשים שהתקבצו בסלון. 
רוצים לקרוא עוד?

חגיגות יום העצמאות ה-75 בכפר סבא וחגיגות יום הולדת 
120 שנה לעיר – התקווה 6, שירי מיימון, עידן חביב, ריקי 

גל, מושיקו מור, במת ילדים, אומנים מקומיים ומופע 
זיקוקים שקטים מרהיב. למחרת, כמיטב המסורת – 

חגיגות עצמאות בשכונות
לכבוד יום העצמאות ה-75 למדינת ישראל, ובסימן חגיגות 

יום הולדת 120 לעיר, תקיים עיריית כפר סבא את אירועי ערב ויום 
העצמאות. את טקס המעבר ליום העצמאות תפתח תזמורת כלי 

הנשיפה של הקונסרבטוריון העירוני בבימת ככר העיר בקניון ערים ויחל 
באזור השעה 20:00 ובשעה 20:30 יוכלו התושבים ליהנות ממופע 

זיקוקים שקטים מרהיב. על הבמות ברחבי העיר יופיעו להקת התקווה 6, 
הזמרת שירי מיימון, להקת נתנאל קופרמן בבמה המסורתית, הזמרת ריקי 

גל בבמת רחבת ההיכל, עידן חביב בבמת רוטשילד, חיפזון וזהירון בבמת 
הילדים, קווין רובין ומושיקו מור בבמת הנוער. למחרת, יתקיימו חגיגות בשכונות 

לרווחת תושבי העיר. כאשר בשכונת עלייה יופיעו הפרויקט של רביבו והזמר ציון 
גולן, ובשכונת יוספטל יופיעו מאור אדרי ודניאל בן חיים. רוצים לקרוא עוד?

אביב הגיע, פסח בא – חוגגים את חג הפסח ואת המימונה בכפר סבא
עיריית כפר סבא נערכת לקראת חג הפסח המתקרב, עם שלל אירועים ופעילויות לכל 

המשפחה, לכל גיל ובכל רחבי העיר. אירועי חג הפסח, בסימן חגיגות יום הולדת 120 
שנה לכפר סבא, ייפתחו בהרמת כוסית חגיגית עם ראש העיר רפי סער ופעילות לכל 
המשפחה, בתאריך 29/3 בשעה 19:00 בחצר החאן שבבניין העירייה ברח' ויצמן 135. 

במרכזים הקהילתיים ברחבי העיר יתקיימו פעילויות, סדנאות והצגות. הגעלות כלים 
ציבוריות יתקיימו ב-3 מוקדים בעיר, ויוצבו מיכלים ברחבי העיר לביצוע מנהג שריפת 

החמץ במרכז העיר.
עם סיום חג הפסח, יתקיימו בעיר חגיגות המימונה, כאשר האירוע המרכזי יתקיים בכיכר 

העיר בתאריך 13/4 בשעה 18:00, עם הופעה של הזמר משה פרץ. רוצים לקרוא עוד?

מכפר סבא תצא הבשורה – שתי משלחות, 
מברזיל ומארה"ב, הגיעו לכפר סבא – האחת 
כדי ללמוד על פיתוח אזורי תעשייה, והשנייה 
כדי ללמוד על ניצול משאבי מים ובאמצעות 

טכנולוגיה מתקדמת
המשלחת מברזיל, שמנתה כ-20 יזמים ותעשיינים, 

הגיעה לעיר במסגרת מיזם שיתופי פעולה של 
המכון הבין-לאומי של מכללת בית ברל, המהווה 

שלוחת הכשרה של משרד החוץ לשיתופי פעולה 
עם מדינות מרחבי העולם. המשלחת ביקרה באזורי 

התעשייה והתעסוקה קדמת השלום )כ"ס 50(, 

עתיר ידע והתעש – במטרה ללמוד מכפר סבא על 
פיתוח אזורי תעשייה. 

המשלחת מהעיר יוטה, ארה"ב, הגיעה לישראל 
בהובלה של משרדי המים, החקלאות והאנרגיה, 

כדי ללמוד על נושא טיפול במשאבי מים וקיימות 
בשילוב טכנולוגיה מתקדמת וחדשנית. במסגרת 

ביקור המשלחת, הגיעו 15 חברות וחברי המשלחת 
לסיור בביופילטר שהוקם בפארק 80 – פרויקט 
עירוני ייחודי בעולם, המהווה מוקד משיכה מדעי 

והנדסי למדינות רבות ברחבי העולם. 
רוצים לקרוא עוד?

מיזם חדש בכפר סבא - חנות יד שנייה 
קהילתית, בניהול העירייה, תיפתח בעיר

עיריית כפר סבא פותחת חנות יד שנייה קהילתית 
ברחוב החי"ש, שתנוהל על ידי אגף הקיימות 

והחדשנות וגורמים עירוניים נוספים -צמוד למרכז 
המיחזור העירוני קיפוד ובמקום סניף מלב"י כפר סבא 

– שנסגר. לצורך היערכות לקראת פתיחת החנות 
הקהילתית החדשה, יהיה המתחם ברחוב החי"ש סגור 

לצורך ארגון המקום והכנתו לפעילות מחודשת.
עד לפתיחת החנות הקהילתית החדשה ולקראת 

חג הפסח, מוזמנים תושבות ותושבים להגיע בין 
התאריכים 28/3-3/4 לרחוב החי"ש 2, בין השעות 
18:00-14:00, וביום שישי 31/3 בין השעות -13:00

9:30 – ולקחת חפצי יד שנייה ללא כל עלות ובכפוף 
להצגת תעודה מזהה המעידה על מגורים בעיר. 

רוצים לקרוא עוד?

בית המתנדב בכפר סבא ייקרא על שמה של 
הדסה שיינפיין ז"ל, מוותיקות העיר, יקירת העיר 

ופעילה ציבורית 
בית המתנדב ברחוב גלר בכפר סבא ישנה את 

שמו וייקרא "בית הדסה שיינפיין – מרכז התנדבות 
עירוני" – על שמה של אחת מוותיקות העיר, 

שנפטרה בשנת 2010.
הדסה שיינפיין ז"ל הייתה פעילה ציבורית 

החל משנות ה-50, ופעלה להקמת ארגונים 

התנדבותיים שונים בכפר סבא. בין היתר, הייתה 
ממקימי ארגון הוועד למען החייל בעיר, האגודה 

למלחמה בסרטן, איל"ן, עמותת "לב אל לב 
ישראל" והעמותה למען הקשיש. לימים התגייסה 
להקמת אגודת "יעל" בבית החולים מאיר בכפר 

סבא, ומפעל התנדבותה הגדול מכולם היה 
בהקמת בית החולים הגריאטרי ועל כל אלה ועוד 

– הוענק לה תואר יקירת העיר כפר סבא. 
רוצים לקרוא עוד?

מה חדש בכפר סבא

עושים סדר בארון – ברחבי העיר
הצטרפו אלינו לשור יד 2 של צעצועים וספרים לילדים, דוכני יצירה, בועות סבון ומשחקי ענק בשלושה 

מוקדים – בשכונה הירוקה 80 בגינת נלקין, ברחבת קולנוע חן בשכונת יוספטל ובגינת המגינים שבמרכז 
העיר. רוצים לקרוא עוד?

פסח במרכז ארט קיימא – הבית לאוהבי אומנות וקיימות
סדנת אומנות להכרה ויצירת פירמידות במיוחד לכבוד חג החירות, סדנת אומנות אביבית במיוחד וסדנאות 
צילום אביביות – במרכז ארט קיימא שברחוב אז"ר 45 מציעים לכם לכבוד חג הפסח שלל פעילויות לפני 

החג ובמהלך חול המועד ולכם נשאר רק להגיע. רוצים לקרוא עוד?

בואו נרקוד חזק עד השמיים
אזרחיות ואזרחים ותיקים – הצטרפו אלינו להרקדת אביב סוחפת ומיוחד, שתתקיים ביום שישי 31/3, בין 

השעות 11:30-10:00 ברחבת היכל התרבות. רוצים לקרוא עוד?

סובב פארק כפר סבא – הצטרפו אלינו להפנינג אופניים אתגרי לכל המשפחה
ההפנינג יתקיים ביום שישי, 31 במרץ, בין השעות 08:45 עד 12:00 במסגרת ההפנינג יתקיים מסלול רכיבה 

של כ-4.5 ק”מ, כאשר נקודת הזינוק תהיה ליד בית הקפה “צבעים בפארק”. בסוף הרכיבה יכולו באות ובאי 
האירוע ליהנות מהפנינג גדול על המדשאה, רכיבה אתגרית, הופעות מרהיבות ומתקן נינג'ה ענק! הרשמה 

לאירוע באתר העירייה. רוצים לקרוא עוד?

 כ-6,000 רצות ורצים לקחו חלק במרוץ כפר סבא ה-31 ע"ש 
רס"ל זיו בלאלי, שהתקיים השנה בסימן חגיגות 120 לעיר כפר סבא
כ-6,000 רצות ורצים השתתפו בשבת האחרונה, 25/3, במרוץ כפר סבא 

המסורתי ע"ש רס"ל זיו בלאלי, שהתקיים זו השנה ה-31, כאשר השנה 
 התקיים המרוץ בסימן חגיגות יום הולדת 120 לעיר כפר סבא, בנוכחות 
 בני משפחתו של בלאלי ז"ל. את המרוץ העממי הזניקו יחד ראש העיר 

רפי סער ויקיר, העיר, הרמטכ"ל ושר הביטחון לשעבר רא"ל גבי אשכנזי. 
רוצים לקרוא עוד?

"האושר הגדול נמצא בדברים הקטנים" 
במסגרת יום האושר הבין-לאומי שהתקיים בשבוע שעבר, יזמה עיריית 

כפר סבא תחרות צילומים בין-לאומית עם יוון, לצילום רגעים קטנים של אושר 
באמצעות הסמאטרפון. 6 תושבות ותושבי העיר זכו בתחרות וקיבלו מצלמות 

מקצועיות בגין זכייתם, כאשר הזוכות והזוכים חולקו לפי קטגוריות גיל, וצילמו רגעי אושר 
ברחבי העיר. רוצים לקרוא עוד?

אלופות ואלופי הכדורעף בבתי הספר היסודיים בכפר סבא
בשבוע שעבר התקיימה אליפות הכדורעף לבתי הספר היסודיים, בכפר סבא, 
במסגרת מפעלי הספורט אותם מפעילה עיריית כפר סבא, באמצעות רשות 

הספורט העירונית. 
באליפות, שנמשכה מספר שבועות, לקחו חלק מרבית מבתי הספר 

היסודיים בעיר בקטגוריית בנים/בנות, כאשר במקום הראשון בקטגוריית 
בנות זכתה נבחרת בית הספר רמז ובמקום השני נבחרת בית הספר 

גורדון. במקום הראשון בקטגוריית בנים זכתה נבחרת בית הספר יצחק 
שדה ובמקום השני נבחרת בית הספק דבורה עומר.

השחקנים והשחקניות הצעירים, דור העתיד של הכדורעף בכפר-סבא, 
הציגו רמה גבוהה של כדורעף, כאשר לשחקן מצטיין של הטורניר נבחר 
תומר רוזנברג, ולשחקנית מצטיינת  של הטורניר נבחרה תמר שטיינברג. 

רוצים לקרוא עוד?

כל מה שקורה בכפר סבא

https://www.kfar-saba.muni.il/articles/item/4360/
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